
 
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO – USR LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMO LAGO 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria –  Scuola Secondaria di primo grado 

22100 Como – Via Brambilla, 49  tel. 031 308552 
mail coic809002@istruzione.it –  pec coic809002@pec.istruzione.it  
c.f. 95064880131  - www.icscomolago.edu.it 

 
 

COMUNICAZIONE N. 175 DELL’ 1 FEBBRAIO 2023 
 

Alle famiglie 
A tutto il personale  

I.C. Como Lago 
OGGETTO: decreto chiusura I.C. Como Lago per Elezioni regionali 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE  le istruzioni ministeriali in merito alle Elezioni regionali di domenica 12 e lunedì 13 febbraio 
pp.vv.; 

VISTA  la circolare prefettizia nr. 6/2023/S.E./REG prot. n. 3034 del 12.01.2023; 
VISTE  le richieste dei Comuni di Como, Brunate e Blevio;  
VISTA  la necessità di rendere disponibili i locali delle scuole interessate dell’I.C. Como Lago dal 

pomeriggio di venerdì 10 febbraio a tutta la giornata di martedì 14 febbraio pp.vv. 
 

DISPONE 
 

la sospensione delle attività didattiche nei giorni di 
 

LUNEDI’ 13 FEBBRAIO 2023 
MARTEDI’ 14 FEBBRAIO 2023 

 
nei plessi di 

 scuola secondaria di I grado Leopardi – Comune di Como  

 scuola primaria D’Immè – Comune di Como (Civiglio) 

 scuola primaria Giussani – Comune di Brunate  

 scuola primaria Pinin Carpi -  Comune di Blevio  
 
Le attività riprenderanno regolarmente mercoledì 15 febbraio p.v.  
 
Il giorno 10 febbraio p.v., le classi delle Scuole Primarie termineranno le lezioni alle ore 12.30, le 
classi della Scuola Secondaria alle ore 13.45. Le attività pomeridiane risultano pertanto sospese. 
 
Resta inteso che nei plessi non sede di seggio elettorale le attività didattiche si svolgeranno 
regolarmente. 
 
Cordialmente, 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giuseppina Romina Porro  

Firma autografata sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D. L.vo n. 39/93 

mailto:coic809002@istruzione.it
mailto:coic809002@pec.istruzione.it
http://www.icscomolago.edu.it/

